
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα, 12/12/2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ       Αρ. Πρωτ.:23436 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης                 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κ Κυργιάκη 
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τηλ. : 2682360650 
e-mail:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr      
 
 

ΑΠΟΦΑΣH 770/2024 
 

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 

 
ΘΕΜΑ: “Κατάταξη Ειδικών Συνεργατών σε Μισθολογικό Κλιμάκιο και χορήγηση επόμενου 
Μισθολογικού Κλιμακίου , λόγω συμπλήρωσης του απαιτούμενου χρόνου” 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') “Νέα 
Αρχιτεκτονική της Διοίκησης της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης” με θέμα: “ Αρμοδιότητες του δημάρχου”. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 11 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

3. Το υπ’ αριθμ. 2/25546/ΔΕΠ/8-4-2016 Έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών 
4. Την υπ’ αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) Εγκύκλιο του Υπουργείου 

Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 
4354/2015». 

5. Το υπ’ αριθμ. 2/14141/ΔΕΠ/12-5-2016 Έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών 
6. Την υπ’ αριθμ. 2/85287/ΔΕΠ/20-12-2016 Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με 

την «Κατάταξη και προσωπική διαφορά Ειδικών Συμβούλων, Ειδικών Συνεργατών και 
Επιστημονικών Συνεργατών ΟΤΑ» 

7. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν.4354/15 
αναστέλλεται η μισθολογική εξέλιξη για το διάστημα από 01.01.2016 έως 31.12.2017. 

8. Την εγκύκλιο 2/1868/ΔΕΠ/8-2-2018 του Υπ. Οικονομικών σχετικά με την άρση της 
αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης των υπαλλήλων από 01-01-2018 και με την οποία 
διευκρινίζεται ότι η αναστολή της μισθολογικής εξέλιξης των υπαλλήλων για το χρονικό 
διάστημα από 1-1-2016 έως 31-12-2017 αφορά όλους ανεξαιρέτως τους υπαλλήλους , τόσο 
αυτούς που υπηρετούσαν στις 31-12-2015 όσο και αυτούς που διορίστηκαν από 1-1-2016 
και μετά 

9. Τις ειδικές συμβάσεις των ειδικών συνεργατών, στοιχεία των οποίων παρατίθενται στον 
πίνακα που ακολουθεί. 
Αρ.Πρωτ./ Ημερομηνία Ημερομηνία 

Υπογραφής 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ 

21900/21.10.2019 21.10.2019 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 

8249/11.5.2020 11.05.2020 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 

9530/12.5.2023 12.05.2023 ΠΑΤΡΟΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 

 
Τις αποφάσεις διατήρησης των ειδικών συνεργατών, στοιχεία των οποίων παρατίθενται στον 
πίνακα που ακολουθεί. 
Αρ.Απόφασης/Αρ. 
πρωτ./Ημ/νια 
υπογραφής 

ΦΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ 

9/284/04-01-2024 272/τ.Γ΄/26.1.2024 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 

9/284/04-01-2024 272/τ.Γ΄/26.1.2024 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 

9/284/04-01-2024 272/τ.Γ΄/26.1.2024 ΠΑΤΡΟΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 

 

 
 

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΤΜΝΩΞΧ-Τ2Ζ



 
Αποφασίζουμε: 

 

Α) Την κατάταξη των κάτωθι σε μισθολογικά κλιμάκια, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ Μ.Κ ΠΕ Ημερομηνία κατάταξης 

ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 2 21-10-2019 

ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 2 11-05-2020 

ΠΑΤΡΟΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 2 12-05-2023 

 

Β) Την χορήγηση του επόμενου μισθολογικού κλιμακίου στους κάτωθι που συμπληρώνουν χρόνο 
υπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη (διετή- υπηρεσία στο προηγούμενο κλιμάκιο) ως ακολούθως: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ Μ.Κ ΠΕ 
Ημερομηνία 
κατάταξης 

ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 3 21-10-2021 

ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 3 11-05-2022 

 

Γ) Την χορήγηση του επόμενου μισθολογικού κλιμακίου στους κάτωθι που συμπληρώνουν χρόνο 
υπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη (διετή- υπηρεσία στο προηγούμενο κλιμάκιο) ως ακολούθως: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ Μ.Κ ΠΕ 
Ημερομηνία 
κατάταξης 

ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 4 21-10-2023 

ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 4 11-05-2024 

 

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

• Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών -Γραφείο Μισθοδοσίας 

• Ατομικούς φακέλους υπαλλήλων 

• Αρχείο αποφάσεων 

ΑΔΑ: 6ΤΜΝΩΞΧ-Τ2Ζ


		2024-12-13T11:18:25+0200
	Athens




